(“DGE”), untuk keperluan 
belanja modal. 

2 
Object and 
Purpose of 
Transaction 

Capital increase in the 
Company’s subsidiary, PT 
Digital Gayana Ekagrata 
(“DGE”), for capital expenditure 
purposes. 

3 Nilai Transaksi 

Peningkatan modal pada DGE 
sejumlah Rp.156.000.000.000 
(seratus lima puluh enam miliar 
Rupiah).  

Transaksi yang dilakukan 
tersebut tidak memenuhi 
batasan material yang 
ditetapkan dalam POJK 17 
sehingga dapat disimpulkan 
bahwa transaksi yang dilakukan 
bukan merupakan Transaksi 
Material sebagaimana diatur 
dalam POJK 17. 

3 
Value of 
Transaction 

Increase of capital in DGE in the 
amount of Rp156,000,000,000 
(one hundred fifty six billion 
Rupiah). 

The transaction does not meet 
the material threshold 
stipulated under POJK 17; 
therefore, it can be concluded 
that the transaction is not a 
Material Transaction as 
regulated under POJK 17. 

Transaksi Afiliasi ini merupakan 
Transaksi Afiliasi yang